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Makita P-36918 Taśma szlif. 610x100mm
papier ścierny K100 5 szt. 04/23

Cena 40,95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy P-36918

Kod producenta P-36918

Kod EAN 088381972628

Producent Makita

Opis produktu
Informacje techniczne:

Długość całkowita: 610 mm
Szerokość: 100 mm
Ziarnistość: 100
Ilość: 5 

Papiery pasują do takich modeli Makity jak:

9402
9403
9404
9924DB
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